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Program Regionalny PODKARPACKIE Strukturalne i Inwestycyjne






Gwizdaj  dnia 27.02.2017
Ogłoszenie o wynikach postępowania przetargowego

W związku z planowaną realizacją projektu w ramach Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 1.4.1. Dotacje bezpośrednie,  
firma Fabryka Okien Szewpol Plus Sp. z o.o.  informuje, iż zakończyło się postępowanie w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty dotyczącej dostawy sprzętu komputerowego wraz z serwerem

Dane zamawiającego:
Fabryka Okien Szewpol Plus Sp. z o.o., Gwizdaj ul. Solarza 3, 37-200 Przeworsk, nr tel. 16 649-21-00

Numer projektu: RPPK.01.04.01-18-0553/16
Rodzaj zamówienia: dostawa
Przedmiot dostawy: sprzęt komputerowy wraz z serwerem
Kod CPV: 30200000-1, 48823000-3, 30213100-6
Ilość złożonych ofert: 7
Wyboru dostawcy dokonano w oparciu o kryteria:
Cena oferty – 85% 

Czas reakcji serwisowej – 15%
Łączna ilość punktów: 100
Dane oferentów:

Wybrany wykonawca:
PPHU ARTKOMP Halina Trojnar, ul. M. Konopnickiej 15, 37-200 Przeworsk – 100 pkt.
Uzasadnienie:
Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów będących sumą kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu 
o zamówieniu oraz zapytaniach ofertowych.
Lp. �
Nazwa �
Adres siedziby �
Wartość oferty brutto�
Cena 


liczba punktów�
Czas reakcji serwisowej liczba pkt�
Łączna liczba 


punktów �
�
1.�
ARCUS SOFT �Adam Czerwonka �
Grodzisko Nowe 302�37-306 Grodzisko Dolne �
36 250,57


�
79,97�
15�
94,97�
�
2. �
PPHU ARTKOMP �Halina Trojnar �
ul. M. Konopnickiej 15�37-200 Przeworsk �
34 107,90�
85�
15�
100�
�
3.�
PRO 3W Sp. z o.o. �
ul. Dąbrowskiego 7�35-033 Rzeszów �
35 141,10�
82,5�
15�
97,50�
�
4.�
Sklep Komputerowy AMERYKA 


Mariusz Warzybok �
ul. Piłsudskiego 40/3�35-001 Rzeszów �
35 817,99�
82,53�
15�
97,53�
�
5.�
ZETO RZESZÓW �Sp. z o.o. �
ul. Rejtana 55�35-326 Rzeszów �
34 127,60�
84,95�
15�
99,95�
�
6. �
INFOMECH�Zakład Informatyki �
ul. Gen. Leopolda Okulickiego 95�37-450 Stalowa Wola�
odrzucona z uwagi na nie spełnienie wymogów specyfikacji Zmawiającego�
�
7.�
PPHU BIT �
Pl. Mickiewicza 10�37-500 Jarosław �
34 794,00�
83,30�
15�
98,30�
�
 








